（別紙様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東北大学

講演講義等実施報告書
令和○年○○月○○日
高校教育課長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○高等学校長
（公印省略）

本校において、講演講義等を下記のとおり実施したので報告します。

記
	１　行事の名称

	２　目　 　　　的

	３　実施日時

	４　対象学科、
学年、コース等
	○○学科、　○学年、　○○コース、　生徒数　○名

	５　講師名及び
講義テーマ、
テーマ毎の
受講生徒数
	①○学部　　○○　○○教授
「　　　　　　　　　　」　受講生徒数○名
②○学部　　○○　○○准教授
「　　　　　　　　　　」  受講生徒数○名

	６　成　　　　果

	７　生徒の主な
感想等

2